Dosyada eserin ismi

geçmemektedir. El yazısı kitabı kahveyi meşin cilttedir, uzununa açılır, boyutu

13x21 cm'dir. Toplam 258 yapraktır. Metin beyaz gri renkli kâğıtta siyah

mürekkeple, Arap Nestelik hattıyla yazılmıştır. Son yaprak koparılmıştır. Üzerinde

sonradan yazılmış olan hicrî 1245 yılı, yani miladî 1829/1830 tarihi okunmaktadır

(AEE 1829).

“Şehriyar” özelinde ilk kez Hemid Araslı bilgi vermiştir (Araslı 1956: 301–

314). Eseri Elyar Seferli yayımlatarak, ayrıntılı araştırmıştır (Mehemmed 2006)

(Seferli 2008: 374–385). Nizami Caferov eserin nazımsal yapısını, Sevil Mehdieva